
お客様各位 

                                  2024年 12月 23日 

                                  那覇ウエスト・イン 

                                  総支配人  

 

  

本館レジデンスタイプ 42 室、ガス給湯器入替工事完了のお知らせ 

 

 

平素より弊社業務におかれましては、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

2024 年４月 23 日（火）より、実施しておりました本館レジデンスタイプのガス給湯器 

入替工事が全て完了しました事をご報告いたします。 

工事期間中、お客様におかれましては、ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいました。 

今後とも、ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

 


